慈溪市教育局

关于市十八届人大二次会议

第289号建议的协办意见

市文广旅体局：

鲁华芳代表提出的“关于促进露营经济规范发展的建议”收悉后，我局认真研究了相关内容，现提出如下协办意见：

市教育局高度重视中小学生文明习惯养成，通过班会课、主题教育活动等增强学生环保意识，杜绝有损环境文明、有碍环境卫生、有损文明形象的不文明行为，切实提高中小学生对全国文明城市创建工作的认同感和归属感。
下步，市教育局将继续做好师生思想道德建设工作，有针对性地提升中小学生文明露营意识，切实促进“露营经济”在规范发展中行稳致远。

慈溪市教育局

2023年4月23日

联系人：祝倩

联系电话：15888116211。